
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
OLOMOUCKÉHO KRAJE  SE SÍDLEM V OLOMOUCI 

Wolkerova 74/6, 779 00 Olomouc, tel. 585 719 111, e-mail: epodatelna@khsolc.cz, ID datové schránky: 7zyai4b 

 

V Olomouci dne 13.11.2024 

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

Dne 29.10.2024 obdržela Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem 

v Olomouci (dále jen povinný subjekt), žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 

106/1999 Sb., o poskytnutí informací, ve znění pozdějších předpisů, kdy žadatel požadoval 

poskytnutí následujících informací: 

 

1. „Protokol o zkoušce č. 24/23 - Měření hladin akustického tlaku v mimopracovním 

prostředí, vyhotovený firmou Ecological Consulting a.s., který obdržela KHS dne 13. 8. 2024 

a který zmiňuje ve svém sdělení č. j. KHSOC/37183/2024/SPR  

2. Další dokumentace, kterou obsahovala zásilka od provozovatele OP papírna, s.r.o. 

Olšany ze dne 13. 8. 2024 (přípisy, přílohy, dokumentace o provedených protihlukových 

opatřeních, příspěvkové analýzy atd.)  

3. Protokol/zpráva o kontrole, příp. hodnocení hluku provedené KHS na základě 

protokolu o zkoušce č. 24/23, nebo jiný dokument, který vyjadřuje stanovisko KHS k 

problematice hluku celého areálu OP papírna, s.r.o. Olšany  

4. Sezam všech dokumentů, které byly podkladem pro Sdělení KHS k žádosti o spolupráci 

č. j. KHSOC/37183/2024/SPR ze dne 13. 9. 2024“  

 

Dne 12.11.2024 zaslal povinný subjekt požadované informace v následujícím rozsahu: 

(citace) 

 

Ad 1.  

KHS Vám v příloze č. 1 tohoto přípisu zasílá požadovanou informaci. 

Ad 2. 

KHS Vám v příloze č. 2 tohoto přípisu zasílá požadovanou informaci. 

Ad 3. 

KHS Vám v příloze č. 3 tohoto přípisu zasílá požadovanou informaci. 

Ad 4. 

KHS Vám poskytuje požadovaný seznam: 

- Žádost o vyjádření k měření hluku – OP papírna, s.r.o., ze dne 29. 8. 2018, č. j. KUOK 

92394/2018, zaevidovaná pod č. j. KHSOC/24264/2018/SU/HOK, sp. značka 

KHSOC/24264/2018. 

- Sdělení ve věci žádosti o vyjádření k měření hluku – OP papírna, s.r.o., ze dne 6. 9. 

2018, č. j.  KHSOC/24264/2018/SU/HOK, sp. značka KHSOC/24264/2018. 

- Protokol o autorizovaném měření hluku – měření hluku ve venkovním prostoru, 

Z180485-1, ze dne 30. 7. 2018, zaevidovaný pod č. j. KHSOC/24264/2018/SU/HOK, sp. 

značka KHSOC/24264/2018. 

- Oznámení o plnění závazných podmínek provozu zařízení „Průmyslový závod na 

výrobu papíru a buničiny“, závod Olšany, ze dne 25. 6. 2021, zaevidované pod č. j. 

KHSOC/34704/2021/SU/HOK, sp. značka KHSOC/34704/2021. 



- Protokol o autorizovaném měření hluku – Měření hluku ve venkovním prostoru – květen 

2021, č. Z200146-04, ze dne 12. 5. 2021, zaevidovaný pod č. j. 

KHSOC/34704/2021/SU/HOK, sp. značka KHSOC/34704/2021. 

 

(konec citace) 

 

 

                      Mgr. Zuzana Švarcová 

                                ředitelka odboru správního  


		2024-11-13T15:33:35+0100
	Mgr. Zuzana Švarcová




